Ibi: Jure tamen Vigilantius à Hieronymo.

Vide sup. num. 58.

Ibi: Eadem ratione à Gentilibus tempore Tertulliani.

Christiani perpetrare in sacris conventibus pu- 64 tabantur, quæ Gentiles in suis Bacchanalibus fœdissimè solebant exercere, quare à Trajano sunt vetiti. Spondan. ex Baronio anno 100. n. 3. Imò calumniosè Ethnicis evulgabant, Christianos in nocturnis vigilationibus ad sepulchra Martyrum, aliaque pia loca edere carnes infantium, quos interficiebant, ac deinceps, extinctis luminibus, promiscuo, ut fors tulisset, uti concubitu: quæ vafre ad denigrandum Christianæ Religionis nitorem jactabant. Spondan. anno 120. num. 15. ex quo maxima in Christianos infœvit persecutio, quia de his criminibus apud Præsides provinciarum à Gentilibus postulati immeritas pœnas dabant. Spondan. anno 179. num. 1. & anno 201. n. 8. quia Judices libenter calumnias in Christianos exaudiebant. Spondan. anno 126. num. 4. in fin.

Sf 3

Ibi